
Resolución de Alcaldía Nº 716 /08 

 ASUNTO: Lista provisional de admitidos y excluidos a las pruebas de 
selección para la contratación de una plaza de Auxiliar administrativo, y 
constitución de una bolsa de trabajo, del Ayto de Miguel Esteban. 

En virtud de las facultades que me confiere el art. 21 de la Ley 7/85 de Bases de 
Régimen Local y del art. 41.14 del R.D. 2568/86 por el que se regula el Reglamento de 
Organización y Funcionamiento, tras haber sido estudiadas las solicitudes para 
participar en las pruebas selectivas para la contratación laboral de duración determinada 
y a tiempo completo de una Auxiliar Administrativo para sustituir una baja de 
maternidad y constitución de una Bolsa de trabajo, del Ayuntamiento de Miguel 
Esteban, y comprobar si se ajustan a los requisitos exigidos en las bases aprobadas por 
Resolución de Alcaldía Nº 692/08 del día 11 de noviembre de dos mil ocho, mediante la 
presente  

HE RESUELTO: 
Primero: La aprobación de la siguiente lista de admitidos y excluidos: 

Admitidos: 

Nº Registro Nombre y Apellidos DNI 
2920 Leticia Escribano Corrales 06254786-M 
2921 Mª José Caravaca Díaz 03107580-G 
2923 Lorena Medina Caravaca 06274667-Z 
2924 Socorro Tirado Mijancos 06254703-Z 
2925 Isabel Yébenes Muñoz 06236237-V 
2928 Inés Soledad Vasallo Torres 20254645-V 
2940 Virginia Martínez Egido 06269899-F 
2941 Rosa Mª Guillén Morales 85088495-H 
2942 Ana Juliana Mayoral Lara 06271497-H 
2943 Mª Librada Ochoa Torres 70345525-W 
2944 Mª Carmen Flores Torres 06241039-N 
2945 Florentina Simón López 47490624-V 
2954 Mª Socorro Egido Medina 06256975-D 
2964 Marta Mª Caravaca Bermejo 52951009-H 
2968 Laura Tirado Carreras 51112611-X 
2969 Mª Teresa Añover Escudero 70344363-J 
2970 Elisa Izquierdo Carnicero 06265707-R 
2974 Mª José Fernández Medina 06270569-X 
2977 Sonia García Cantos 06268445-W 
2978 Lourdes Egido Ramos 06252745-B 
2985 Ana Belén Sanabrias Casas 06273920-A 
2991 Mª Jesús Yébenes Sanabrias 06255491-C 
2992 Ana Mª Jiménez Fernández 06232535-H 
2994 Concepción Harinero Villalba 06251592-P 
2996 Francisca Casas Ramos 70338820-J 



3002 Mª Piedad Serrano Gallego 07567558-Y 
3004 José Antonio Guzmán Zarza 06250986-T 
3006 Mª Carmen Egido Ochoa 06246842-L 
3010 Julia Mijancos Velasco 06252302-M 
3013 Socorro Ochoa Egido 06246048-F 
3023 Eva Mª Vela Palomino 06268096-K 
3033 Ana Jesús Ortega Ochoa 06245751-D 
3034 Ludmila Matas Ochoa 06258747-M 
3036 Mª Ángeles Martínez Muñoz 06269881-N 
3037 Belén Martínez Muñoz 06271778-T 
3038 Laura Toledo Lucendo 33527575-S 
3040 Mª Asunción Almenara Torres 06241862-F 
3041 Sandra Mª Fdez-Villacañas Nieto 70352979-G 
3042 Ana Mª Torresano Romero 70353223-H 
3043 Vicente Torres Encina 06258665-C 
3044 Joaquín Oliva Torrillas 06257996-H 
3045 Lucia Mª Torres Muñoz 06271077-N 
3046 Julián Egido Perea 06271973-B 
3049 Alicia Rodríguez Gutiérrez 06243392-L 
3050 Sergio García Tavira 70352142-H 
3054 Luisa Tébar Ramírez 70339020-Y 
3055 Luisa Torrillas Puente 06254937-H 

Excluidos:  Ninguno. 

Segundo: Quedando convocados en el Centro Multifuncional, C/ San Luis 
Gonzaga, S/N de Miguel Esteban, el día 10 de diciembre de 2008, a las 09:30 h  

Tercero: La composición del Tribunal calificador será la siguiente:  

Presidente: Dº Ramón Gómez-Gordo Abengozar. (Funcionario) 

Secretario: Dº Ángel Parra Requena. 

Vocales: Dª Ana Belén Panadero Sacedón (Funcionaria) 

Dº Miguel Ángel Torres Yébenes (Funcionario) 

Dª Julia Ramírez Caravaca (Funcionario). 

 

 En Miguel Esteban, a 24 de noviembre de 2008. 

 

EL ALCALDE-PRESIDENTE    ANTE MÍ,  

        EL SECRETARIO-INTERVENTOR 

 

Fdo.: Pedro Casas Jiménez                  Fdo.: Ángel Parra Requena 


